 A ativação dos Circuitos de Acesso MPLS no prazo de 6 (seis) meses deve prever a instalação da 
totalidade dos Circuitos de Acesso MPLS, compreendendo 884 locais, relacionados no ANEXO A – 
LISTAGEM DE LOCAIS. 

 Deverá ser considerado no cronograma de ativação dos Circuitos de Acesso MPLS, a meta mínima 
de 134(cento e trinta e quatro) locais para o primeiro mês, e 150(cento e cinquenta) para os meses 
subsequentes. 

o O não cumprimento de cada entrega mensal implicará na aplicação das penalidades 
descritas no item 11 por Circuito de Acesso MPLS não entregue.  

o O não cumprimento de cada entrega mensal também implicará na aplicação da penalidade